Odluke o usvajanju Programa utroška budžetskih sredstava u 2025. godini -
(Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima) – Izvor 10, Ministarstva za privredu , broj:
02-11-11011/25 od 30.05.2025. godine i 02-11-19717/25 od 31.10.2025. godine, iznos i tekst
„4.300.000,00 KM (slovima: četirimilionatristotinehiljada konvertibilnih maraka)“ mijenja se
iznosom i tekstom „4.500.000,00 KM (slovima: četirimilionapetstotinahiljada konvertibilnih
maraka)“.

Član 3.
(Način realizacije)

Sredstva planirana Programom utroška sredstava iz člana 1. ove odluke, realizirat će se
isključivo u skladu sa  realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog
kantona u prethodnom mjesecu i planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-dobojskog